

کلام والدین راستین در اولین سالگرد تاجگذاری پادشاه صلح

برکت ازدواج مقدس،
راه اتحاد فضائل بهشت و زمین و
هماهنگی و اتحاد جهان هستی
بعنوان يك وجود واحد

بیستم اوت دوهزار و پنج
سنول کره‌ی جنوبی

مطالب زیر سخنان زیر رورند سان میانگ مون، والدین راستین بشری است که در روز بیستم اوت دوهزار و پنج در استادیوم المپیک در طی مراسم یادبود اولین سالگرد تاجگذاری والدین راستین در مقام پادشاه صلح در برابر پانزده هزار نفر از اعضاء و سفیران صلح ارائه گردید. این مراسم یادبود با مسئولیت کانون خانواده برای اتحاد و صلح جهانی و کانون بین‌المللی و بین‌المذهبی برای صلح جهانی برگزار گردید.



میهمانان گرامی از سراسر دنیا، خانواده‌های برکت گرفته‌ی عزیز:

می‌خواهم قدردانی عمیق خود را به خاطر کارها و تلاشهای شما در نقاط مختلف جهانی در جهت تاسیس موطن خدا و به ارمغان آوردن صلح برای بشریت ابراز کنم. ما امروز گردهم جمع آمده‌ایم تا روزهای تاریخی را در سال گذشته (سال دوهزار و چهار) گرامی بداریم، روزهایی را که در آن مراسم‌هایی در تالارهای مجالس قانونگذاری آمریکا و کره‌ی جنوبی برای تجلیل از من با تاج پادشاهی صلح برگزار گردید. بطور همزمان، این دوره برابر با بیستمین سالگرد

آزادی من از زندان دنبری در آمریکا، بدنبال پیروزی بر مشکلات دوره‌ی حبس در آنجا است، که آن ششمین باری بود که من در طی زندگیم، بواسطه‌ی اذیت و آزار و اتهامات غیرعادلانه زندانی شدم.

در یک چنین روز پر معنایی مایل هستم تا پیام خدا را در ارتباط با ارزش و اهمیت برکت ازدواج مقدس به اطلاع شما برسانم. عنوان گفتار امروز من از این قرار است: برکت ازدواج مقدس، راه نیل به اتحاد فضائل بهشت و زمین و هماهنگی و اتحاد جهان هستی بعنوان یک وجود واحد.

خانواده بعنوان ایده‌آل آفرینش

میهمانان گرامی، خدا، آفریننده‌ی تمامی مخلوقات جهان هستی در چه شکل و ماهیتی وجود دارد؟ او بعنوان ماهیتی با خصوصیات دوگانه-زوج فاعلی در مقام مذکر و زوج مفعولی در مقام مؤنث-وجود دارد. او با جداسازی خصوصیات مذکر و مؤنث درون خود، آدم و حوا، اولین اجداد بشری را آفرید. قرار بود تا فرزندان آدم و حوا با استفاده از الگوی مشابه مذکر و مؤنث، بعنوان نتیجه‌ی اتحاد آدم و حوا آفریده شوند.

کار آفرینش خدا براساس اصل منشاء، تقسیم و وحدت شکل می‌گیرد. خدا اولین نسل، آدم و حوا دومین نسل و قرار بود تا فرزندان آدم و حوا در مقام سومین نسل ایستاده و آنگاه این سه نسل یک خانواده‌ی واحد را تشکیل بدهند. خدا در این آرزو بود که تا با برکت دادن (به آنها) بازماندگان بیگناه در طی نسلهای بیشمار تکثیر یابند. این چگونگی آفرینش انسانها از جانب خدا بود.

اگر آدم و حوا براساس خواست خدا به کمال فردی نائل آمده -که این همان نیل به کمال شخصیت می‌باشد- با برکت خدا به حوزه‌ی عشق زناشویی گام نهاده و یک یگانگی کامل را با او به تصویر می‌کشیدند، آنگاه پیوندی شکل می‌گرفت که به خدا این امکان را می‌داد که در آنها ساکن شود. همچنین فرزندان آنها نیز در پیوند به نظم مقدس عشق قادر بودند تا پیوندهای رابطه‌ی والدین- فرزند را بطور مستقیم با خدا برقرار کنند. این امر بزرگترین برکت خدا به بشریت می‌باشد.

در عرف عمومی، برکت دادن به کسی به این معنا است که ما برای بخت و اقبال خوب او دعا کنیم. نقطه‌ی اوج اقبال خوب چیست؟ برای انسانها با ارزشترین جنبه‌ی اقبال خوب چیست؟ پول نیست، شهرت هم نیست.

قدرت نیست. علم و دانش هم نیست. اگر آدم و حوا می‌توانستند فقط با برکت خدا ازدواج کرده و به فرزندان بیگناه تولد بدهند، این خود با ارزشترین برکت در میان تمامی برکتها می‌شد. تمامی آفرینش با شادی عکس‌العمل نشان داده و همچنین آن روز، شادی بخش‌ترین روز خدا می‌شد. آنجا نقطه‌ی ملاقات پادشاهی خدا بر روی زمین و پادشاهی خدا در دنیای روح می‌بود.

چه اتفاقی می‌افتاد اگر در باغ عدن، آفرینش خدا فقط به مرد ختم می‌شد و دیگر زنی وجود نمی‌داشت؟ حیات مردان و زنان در کنار یکدیگر در این دنیا از بزرگترین معجزات است، تنها زیستن یکی از آنها مشابه با عدم وجود حیات می‌بود و نسل بشر در چیزی کمتر از یک قرن برچیده می‌شد. تنها در صورت در کنار هم بودن مرد و زن است که راه بهشتی بنا نهاده شده و اصول اخلاق و رفتار می‌توانند نقطه شروع خود را داشته باشند. بدینسان ازدواج آدم و حوا کامل شده، ازدواج خود خدا می‌شد. خدا در مقام خود باقی مانده، و آدم و حوا تجسم او می‌شدند. آدم و حوا بدن خدا و خدا در روح آنها ساکن شده و والدین راستین بشری در دو جنبه‌ی روحی و جسمی می‌شد.

سقوط و بازسازی

اما خانها و آقایان، بواسطه‌ی سقوط شکل گرفته توسط اولین اجداد بشری در همان آغاز، همه چیز بلافاصله به تاریخ گناه و ناسازگاری مبدل شد. بشریت که البته در اصل می‌بایست به خدا بعنوان والدین راستین ملازمت کند، زندانی‌های جهنم تحت تسلط شیطان، یعنی والدین دروغین شدند. بدنهای آدم و حوا با برخورداری از ارزشی الهی که قرار بود معابد خدا شده و خدا در آنها ساکن شود، برعکس پرورشگاهی برای تمامی حالات گناه و کذب شده و شیطان پلید از آنها بعنوان تالار و صحن رقص خود استفاده کرد.

بطور واقعی، سقوط به این معنا بود که ازدواجی که قرار بود با برکت خدا انجام پذیرد، برعکس متمرکز بر شیطان شکل گرفت. براساس اصل آفرینش، عشق راستین، زندگی راستین و نسب خونی راستین از والدین به ارث می‌رسد. این نکته بدین معنا است که بشریتی که با شیطان بعنوان والدین متولد شده است، بدون داشتن هیچ فرصتی برای انتخاب، عشق دروغین، زندگی دروغین و نسب خونی دروغین را از او به ارث بردند.

ما وامانده و بی رمق در ناسازگاری بین روح و جسمی که حتی در دم مرگ بدون توانایی در حل این مشکل مجبور به ترک این دنیا هستند، انسانهای رقت‌انگیزی شده‌ایم. ما ندای وجدان خود را که نماینده‌ی ندای خدا در درون خود ما است، نادیده گرفته، زندگی خود را تحت کنترل امیال جسم خود، بعنوان برده‌ی شیطان، هدایت می‌کنیم. این تصویر وضعیت اجتماعی بشریت است.

بسیاری از مردم حتی بر این امر آگاه نیستند که به نقطه‌ای با چنین موقعیت ستمگرانه و فلاکت باری از زندگی سقوط کرده‌اند. آنها به اطراف نظر اندوخته و مشاهده می‌کنند که دیگران هم وضعیت مشابهی دارند. آنها فکر می‌کنند که می‌توانند همه چیز را ببینند، اما درواقع نابینا هستند و این امر طبیعی شده است. آنها چنین مردم احمق و رقت‌باری شده‌اند. چقدر بیشتر در بی‌اعتنایی به این تراژدی خواهید زیست؟

در اصل، کسی که مسبب مشکلی است، مسئول حل و فصل کردن آن است. بواسطه‌ی اینکه ما با عشق دروغین سقوط کردیم، باید آن را تا آخرین بقایایش از بین ببریم. ما براساس آن پایه و متمرکز بر عشق راستین خدا باید برکت راستین ازدواج مقدس را دریافت کرده و به طراحی برای تاسیس خانواده‌های راستین بپردازیم. ما باید ریشه‌ی راستینی را بدوانیم که به ما توانائی تکثیر بازماندگان راستین را در طی نسلهای متوالی بدهد.

اما این چیزی نیست که کسی فقط با پروراندن آرزوی آن در سر بتواند به آن نائل آید. آیا این درست نیست که در طی دهها هزار سال، از آغاز تاریخ بشر هیچکسی نتوانست به این وضعیت نائل آمده و بشریت را از گناه و پلیدی نجات بدهد؟ مذاهب بسیاری که در طول تاریخ سربرافراشته و از بین رفتند، تمامی تلاش خود را برای نیل به این هدف به انجام رساندند، اما حتی آنها قادر نبودند تا بر موانع طبیعت‌های سقوط کرده غلبه کنند و در نتیجه یا شکست خوردند و یا اینکه به بیراهه کشیده شدند.

اما خدا والدین عشق راستین است. او با دادن مقام تنها پسر خود به عیسی، از طریق او بر روی زمین مجسم شد. عیسی با ماموریت نجات دهنده و مسیح آمد و زندگی سی و سه ساله‌ی خود را در جهت به ارمغان آوردن خواست پروردگار وقف نمود. اما با اینهمه، او در میانه‌ی راه بعنوان یک قربانی بر روی صلیب جان سپرد.

آنچه که می‌گویم مربوط به شکست عیسی نیست. عیسی با صلاحیت انسان کامل یا آدم دوم در پی عروس خود بود. اما یهودیت و اسرائیل که خدا آنها را برای هزاران سال آماده کرده بود، قادر به درک خواست خدا نبوده و جهالت و نادانی رهبران آنها، عیسی را به راه صلیب کشاند. عیسی تجسم بذر عشق راستین خدا، بیگناه و پاک بود اما در پایان بدون توانائی در افشاندن آن بذر بر روی زمین، به سوی او بازگشت. عیسی آمد تا بر روی زمین عروس خود را یافته، ازدواج بره را در برابر دو دنیای روح و جسم برگزار نموده، یک خانواده‌ی عشق راستین تاسیس نموده و به نسب خونی راستین و بدون گناه بهشتی تولد بدهد. اما این ماموریت در میانه‌ی راه متوقف شد.

تجسم والدین راستین و ارزش برکت

عشق خدا مطلق، یگانه، تغییرناپذیر و ابدی است و صفات خواست او نیز مطلق، یگانه، تغییرناپذیر و ابدی هستند. بنابراین ایده‌آل آفرینش خدا باید بطور مطلق بر روی زمین به انجام برسد. مشیت الهی که از طریق آن خدا در پی فرزندان از دست رفته‌اش بواسطه‌ی سقوط آدم و حوا است، باید به انجام برسد.

لطفاً متوجه این نکته باشید که اگر چه عیسی بواسطه‌ی بی‌ایمانی در اسرائیل به دنیای روح رفت، اما امروز خدا والدین راستین را بعنوان نجات دهنده‌ی بشر، مسیح و سرور ظهور دوباره به روی زمین فرستاده است. او والدین راستین را فرستاد تا تاریخ مشیت رستگاری را به انجام برساند. خدا با توجه به برنامه‌ی مشیت رستگاری که دیگر بیش از این غیرقابل تأخیر یا تمدید می‌باشد، مشیت الهی مطلق و ابدی خود را به پیش می‌برد. خانمها و آقایان، امروز شما در صحنه‌ی بسیار فعال مشیت الهی ایستاده‌اید. بگذارید آنهایکه گوش شنیدن دارند، بشنوند، آنهایکه چشم دیدن دارند، بطور حتم ببینند. آنهایکه زبان سخن گفتن دارند، به تمامی ملتها شهادت بدهند. رورند سان میانگ مون که اکنون در برابر شما ایستاده است، نجات دهنده، مسیح، سرور ظهور دوباره، پادشاه صلح، و والدین راستین است. او بعنوان کسی که بشریت برای مدت‌های بسیار مشتاقانه در انتظارش بوده است، از جانب خدا تدهین شده و بر روی زمین آشکار گردیده است.

این نکته ادعای من نیست. مؤسسنین مذاهب بزرگ و دهها هزار نفر از مقدسین و روحانیون در دنیای روح پیامهایی در شهادت به این امر ارسال کرده‌اند. خدا خودش پیام ارسال نموده و از تمامی شش میلیارد انسان می‌خواهد تا متمرکز بر والدین راستین پادشاهی صلح را بر روی زمین بنا کنند. این پیامها قبلاً بطور گسترده منتشر شده‌اند. اگر نمی‌توانید به چنین حقایقی ایمان داشته باشید، لطفاً زندگی‌تان را در دعا وقف کنید. خدا بطور حتم پاسخی را که شما در پی آن هستید ارائه خواهد داد.

خانمها و آقایان، بشریت بعنوان بازماندگان سقوط که درختان زیتون وحشی شده‌اند، چه راهی را باید پیش گیرد؟ راه دریافت برکت ازدواج مقدس از جانب خدا از طریق والدین راستین است. يك درخت زیتون وحشی حتی بعد از هزاران سال يك درخت زیتون وحشی باقی خواهد ماند. آن درخت باید به درخت زیتون راستین یا اهلی پیوند خورده و نسب خونی راستین را برای خود مصون نگه دارد. برکت ازدواج مقدس که از جانب والدین راستین دریافت می‌شود برکت و شکوه پیوند خوردن به درخت زیتون راستین می‌باشد.

گاه موارد گفته می‌شود که برکت ازدواج مقدس که توسط رورند مون انجام می‌شود چیزی جز يك مراسم ازدواج به سبک نهضت هماهنگ نیست. اما این مراسم بیشتر از يك ازدواج بعنوان نشانه‌ای از بسوی یکدیگر آمدن يك مرد و يك زن با هدف شروع تاسیس يك خانواده است. ازدواجی که تا به این زمان برگزار شده‌اند، فقط برای دو نفر درگیر آن ازدواج بوده است، اما برکت ازدواج مقدس، شامل بازگرداندن شادی به خدا می‌باشد. این يك مراسم بزرگ و مقدس ازدواج بوده و يك شرط بالارزش برای تاریخ گرامت می‌باشد. لطفاً به این نکته بیاندیشید که ما در طی این مراسم غم و اندوه خدا بواسطه‌ی سقوط آدم و حوا را تسکین داده و به استناد دارد عروس و داماد که عیسی نتوانست آن را به انجام برساند، نائل خواهیم شد.

بنابراین عبارت "برکت ازدواج مقدس" فقط با من یا با نهضت هماهنگ آغاز نشده است. بلکه برعکس در عمق وجود خدا از آغاز آفرینش وجود داشته است. اما بدنبال سقوط انسان به یکی از آرزوهای گرامی او مبدل شد. لطفاً متوجه این نکته باشید که خدا همواره به این امر بعنوان يك هدف نظر دوخته و در انتظار تحقق آن بوده است. آیا کسی وجود دارد که از اوضاع و احوال خدا در حین گام نهادن در مسیری با رنج و عذاب غیرقابل بیان برای به ارمغان آوردن چنین روزی باخبر باشد؟ آن روز، روز تاریخی رفع غم و اندوه و روز مشیت شده‌ای است که در آن آرزوی خدا بواقعیت درخواهد آمد. از این نقطه نظر، برکت ازدواج مقدس، برکت شگفت‌انگیزی است که البته می‌تواند يك برکت بسیار ترسناک نیز باشد.

جایگاه (برای دریافت) برکت ازدواج مقدس، جایگاهی است که در آن تمامی اندوه تاریخ از دورترین زمان ممکن تا به این زمان به فرجام خود خواهد رسید. در آنجا يك شروع تازه می‌تواند در جهت تحقق آرزوهای موعود خدا شکل گیرد. این مراسم يك نقطه‌ی شروع، يك فرصت برای آفرینش آینده‌ای تازه برای بشریت می‌باشد. این مراسم مطمئن‌ترین راه برای خلاصی فرد از تسلط شیطان است، که عهد قبل از ظهور پادشاهی بهشت دوره‌ی اجرایی آن بود.

تنها از طریق برکت ازدواج مقدس است که شما می‌توانید پیوند عشق والدین راستین را به ارث ببرید. این مراسم مراحل و نتایج برای انتقال اختیار کامل خدا (به شما) می‌باشد. وقتیکه يك خانواده که برکت گرفته به دنیای روح برود، والدین راستین مسئول آنها خواهند بود. وقتیکه یکبار از طریق مراسم برکت ازدواج مقدس، پیوند بهشتی با والدین راستین برقرار شود، به پیوندی ابدی و تغییرناپذیر مبدل می‌شود. اینگونه برکت ازدواج مقدس کلید گشایش دروازه‌ی بهشت می‌شود.

تحقق برکت در عهد بعد از ظهور پادشاهی بهشتی

خانمها و آقایان، چه زمان و دوره‌ای است که در آن برکت به واقعیت مبدل خواهد شد؟ عهد قبل از ظهور پادشاهی بهشتی، یعنی زمانیکه دنیا تحت تسلط شیطان بود، به اتمام رسیده است و زمان تاسیس پادشاهی بهشتی فرارسیده

است. اکنون بهترین زمان برای از بین رفتن غم و اندوه خدا و تحقق آرزوهای موعود او برای صلح —بدنبال شش هزار سال انتظار از جانب خدا— است.

اکنون زمانی است که ما می‌توانیم تحقق آرزوهای موعود عیسی را نیز مشاهده کنیم، کسی که بر روی زمین ظاهر شد و قبل از اینکه بتواند خواست خدا را بطور کامل بواقعیت درآورد، مجبور به ترك اینجا شد. بعلاوه این زمان، زمانی است که شکوفه‌های عشق راستین شکفته شده و برای اولین بار در طول تاریخ از آغاز آفرینش بشر، به میوه خواهد نشست. همچنین زمانی است که ما مورد استقبال تمامی جهان طبیعت قرار گرفته و شکوه و احترام آنها را دریافت خواهیم کرد.

خدا به چه میزان در آرزوی دیدن این روز بوده است؟ ما به عهدی تازه پا گذاشته‌ایم که در آن پلیدی ناپدید خواهد شد. در این زمان يك بهشت تازه و يك زمین تازه تحت تشعشعات نور خورشید بنا شده و تمامی آفرینش به راز و نیاز پرداخته و در يك صبح تازه‌ی پیروزی، تمامی هستی به رقص و آواز خواهد پرداخت. من قبلاً مطرح کردم که بدون تاسیس خانواده از طریق برکت ازدواج مقدس، ایده‌آل بهشتی نمی‌تواند بواقعیت درآید. تنها زمانیکه ما با تاسیس خانواده‌های عشق راستین راه بهشتی، خواست خدا را بواقعیت در آوریم، ایده‌آل بهشتی بواقعیت در خواهد آمد.

عشق راستین چه نوع عشقی است؟ عشق راستین برای نفع عمومی وجود دارد؛ عشقی است که نخست در پی دادن و زیستن برای خاطر عموم است. عشقی است که بطور بی‌پایانی می‌دهد اما حتی به خاطر نمی‌سپارد چیزی را که داده است. عشقی است که شادی می‌بخشد. قلب دوستداشتنی مادری است که در حال تغذیه‌ی فرزندش در آغوش خود است. عشق يك فرزند است که با شادی در حال انجام مسئولیتش بعنوان فرزند خلف برای والدینش می‌باشد. بسان خدا در زمان آفرینش انسان، عشق راستین آفرینش عشقی مطلق، یگانه، تغییرناپذیر، ابدی، بدون هیچ قید و شرط یا بدون هیچ انتظاری برای دریافت چیزی است.

عشق راستین ما را تعالی بخشیده و ما سرچشمه‌ی جهان هستی، نقطه‌ی مرکزی جهان هستی و مالک جهان هستی می‌شویم. عشق راستین همچنین سمبل ریشه خدا، عزم راسخ و قدرت او می‌باشد. بنابراین وقتیکه ما در عشق راستین بهم می‌پیوندیم، می‌توانیم برای همیشه با یکدیگر بوده و همچنان از همراهی با یکدیگر لذت ببریم. اگر ما جهان هستی و حتی خدا را با عشق راستین به دنبال خود بکشیم، آنها تبعیت خواهند کرد. ارزش عشق راستین با قدرتش در پایانی ابدی دادن به دیوارهای شکل گرفته توسط انسانهای بازمانده از سقوط، از جمله، مرزهای ملی، قبیله‌ای و حتی مذهبی، تعیین می‌شود. از موارد ضروری مطلق برای ورود به پادشاهی بهشتی، يك زندگی برای خاطر دیگران است که همان زندگی عشق راستین می‌باشد.

راه بهشتی چیست؟ بطور خلاصه، سنت بهشتی است. سنتی است که عشق راستین ریشه گرفته در بهشت را به مرحله‌ی اجرا درمی‌آورد. يك زندگی راه بهشتی، زندگی والایی است که به ورای قوانین بشری در دنیا می‌رود. خشونت‌های اجتماعی و انقلابات سیاسی در عشق راستین ضرورتی ندارند، این موضوع در راه بهشتی هم صادق است. شما فقط به تبعیت از راه عشق راستین، راه بهشتی، و به مرحله‌ی اجرا درآوردن يك زندگی فداکارانه و خدمت برای دیگران نیاز دارید. این راهی برای به ارمغان آوردن انفجار عشق خدا می‌باشد. راهی برای توسعه و گسترش نسب خونی خدا و راهی برای پاسداری ابدی از آن است.

لازم است تا شما در مسیر عهد بعد از ظهور پادشاهی بهشتی با این اراده به پیش بروید که "تا آنجا که خدا تغییر نکند من نیز تغییر نخواهم کرد و تحت هر شرایطی من در این راه ادامه خواهم داد. حتی اگر زندگی، عشق و ایده‌آلهایی را که من در دنیای شیطانی حفظ کرده بودم از من گرفته شوند، من در این راه ادامه خواهم داد. حتی اگر خدا تغییر نماید، من خدا را بازگردانده و در این راه با او ادامه خواهیم داد. اگر خدا مطلق نباشد من او را مطلق ساخته و در این راه ادامه خواهیم داد."

خانمها و آقایان، چرا ما ازدواج می‌کنیم؟ من گفتم که ما برای نجات بشریت و ورود به پادشاهی بهشتی ازدواج می‌کنیم. ما باید بدانیم که وقتیکه دو نفر از طریق برکت ازدواج مقدس شوهر و زن می‌شوند، زن که در برابر مرد ایستاده است، دختر خدا و دختر بشریت است. اگر به همان اندازه که بشریت او را دوست داشته و به همان اندازه که خدا او را دوست می‌دارد، آن مرد نیز او را دوست بدارد، آنگاه او لیاقت همسری او را خواهد داشت. این موضوع برای زن هم صادق است. چون او شوهر شما است نگویید، "نگاه کن، او مرد من است!" قبل از اینکه او را بعنوان شوهر خود ادعا کنید، به او بعنوان پسر خدا و نماینده‌ی تمامی مردان دنیا بیاندیشید.

بین شوهر و زن، شوهر نماینده‌ی پای راست و زن نماینده‌ی پای چپ می‌باشند. آنها جای پای يك زندگی برای خاطر خدا و بشریت را از خود بجای می‌گذارند. این جای پا درواقع خانواده‌ی شما است. اما اگر یکی از پاهای راست یا چپ کامل نباشد آن فرد خواهد لنگید. آیا شما زوجی با جای پای لنگ خواهید بود؟ وقتیکه شما زوجی بشوید که در آن زن از شوهر بسان بهشت حفاظت می‌کند و شوهر به زن ارج نهاده از او بسان زمین حمایت کند، آنگاه جایگاهی که آنها یکدیگر را به آغوش می‌گیرند، جایگاهی است که فضائل بهشت و زمین هماهنگ شده و جهان هستی بعنوان يك وجود واحد یگانه می‌شود.

ماموریت ما

رهبران گرامی، ما به عهدی باشکوه پا می‌گذاریم. پادشاهی بهشتی بر روی زمین که همان ایدéal آفرینش خدا می‌باشد در برابر دیدگان شما تاسیس شده است. زندگی را که من بیشتر از هشتاد سال گذرانده‌ام، يك تنهایی لکهدار شده با عرق و خون حاصل از زندگی برای راه بهشتی، اکنون شاهد میوه‌ی پیروزی برای خاطر شش میلیارد انسان روی زمین است.

سفیران صلح که خواست خدا را به ارث برده‌اند، در بیشتر از صد و هشتاد کشور دنیا بسختی و بطور شبانه روزی در تلاش برای اعلان ارزشهای راستین عشق و خانواده‌های راستین هستند. آنها برای تاسیس يك دنیای صلح بر روی زمین با تمامی قوا به پیش می‌روند.

در خاورمیانه بعنوان جعبه‌ی احتراق دنیا، یهودیان، مسیحیان و مسلمانان در "فلسفه‌ی صلح" من راه حل برای پرداختن به بعد تازه‌ای از گفتگوها برای صلح را یافته‌اند. اندیشه‌ی هماهنگ رورند مون نیز نقش تعیین کننده‌ای در به اتمام رساندن جنگ سرد بازی کرده است. تلاشهای پشت پرده برای اتحاد موطن من کره، تحت رهبری من انجام می‌شود.

اما اینها به تنهایی رضایت مرا جلب نمی‌کنند. من زندگی خود را با فرمان پروردگار آغاز کرده‌ام. من در مقام والدین راستین با تدهین الهی آمده و مصمم هستم تا به تعهد مسبت به او برای تاسیس پادشاهی الهی پابرجا باشم.

خانمها و آقایان، می‌خواهم تا امروز با استفاده از این فرصت بدست آمده در این گردهمایی پر ارزش، شروع يك پروژه‌ی برآستی انقلابی و تاریخی برای صلح و رفاه بشریت را اعلام کنم. این پروژه‌ای برای بنای يك پل (یا) تونل بر روی (یا) در زیر تنگه‌ی برینگ (تنگه‌ی بین آلاسکا و سیبری)، جاییکه شیطان بطور تاریخی شرق و غرب و شمال و جنوب را از یکدیگر جدا ساخته است، و جاییکه بخش زیادی از سرزمینهای آمریکا و شوروی از هم جدا می‌شوند.

این "تونل یا پل پادشاه دنیای صلح" در آینده به پروژه‌ی بزرگراه بین‌المللی متصل خواهد شد تا مردم از دماغه امید در آفریقای جنوبی گرفته تا سانتیاگو در شیلی، از لندن گرفته تا نیویورک از دنیا يك جامعه‌ی واحد بسازند.

خدا به ما هشدار می‌دهد که دیگر جدایی و تفکیک جایز نیست. این پروژه با فروریزی تمامی دیوارهای موجود بین نژادها، فرهنگها، مذاهب و ملیتهای شکل گرفته توسط بشریت، دنیا را بصورت يك جامعه‌ی واحد بهم پیوند زده، و آن دنیای صلح را بنا خواهد کرد که از آرزوهای دیرینه‌ی خدا بوده است.

ایالات متحده‌ی آمریکا و شوروی با کشورهای اروپایی، چین، هند، ژاپن، برزیل و تمامی دیگر کشورها، و تمامی مذاهب دنیا باید یکی شوند. آنها باید با یکدیگر با گذاشتن انرژی خود، این پروژه‌ی تاریخی را با موفقیت به انجام برسانند. موفقیت در انجام این پروژه، نقش تعیین کننده‌ای در تاسیس يك پادشاهی صلح‌آمیز خواهد داشت، یعنی جاییکه در آن نیازی به جنگ و جدایی نیست.

خانمها و آقایان، بعضی‌ها ممکن است که بپرسند که چنین طرح بزرگی تا چه اندازه می‌تواند به انجام برسد. اما در جاییکه خواست خدا هست، راهی نیز وجود دارد. علم و تکنولوژی قرن بیست و یکم به حدی پیشرفت کرده است که حفر تونل در زیر تنگه‌ی برینگ مشکلی نیست. هزینه‌ی احداث آن نیز مشکلی نخواهد بود. آیا می‌دانید که دولت آمریکا در طی سه سال گذشته چقدر در جنگ عراق هزینه کرده است؟ میزان هزینه‌ها تا به این زمان از حد دو بیست میلیارد دلار گذشته است. این خود بیشتر از میزان هزینه‌ی لازم برای اتمام پروژه‌ی تنگه‌ی برینگ می‌باشد.

چرا ما با هزینه‌های سرسام‌آور برای پروژه‌های کشت و کشتار یکدیگر به جنگهای وحشیانه و احمقانه ادامه می‌دهیم؟ بشریت باید تکرار گمراهی‌ها در قربانی کردن فرزندانمان، و اسراف مبالغ با ارقام نجومی برای جنگها را متوقف کنند. زمان آن فرارسیده است تا تمامی کشورهای دنیا منابع خود را ادغام کرده و در جهت تاسیس دنیای صلح‌آمیز با سرعت به پیش بروند، که این همان آرزوی خدا، سرور بزرگ جهان هستی است.

بشریت به يك خیابان بن بست رسیده است و تنها راه برای بقاء، برافراشتن فلسفه‌ی صلح، عشق راستین، زندگی راستین و نسب خونی راستین است که توسط رورند مون آموزش داده می‌شود. وقتیکه اجداد شما بسیج شده و قوای بهشتی عهد بعد از ظهور پادشاهی بهشتی تمامی زمین را در بر گرفت، حتی مردم و کشورهایی که قوی بنظر می‌رسند چاره‌ای جز تسلیم شدن نخواهند داشت.

اکنون گزینه در برابر شما است. در جهالت کمالی وجود ندارد. پیامی را که من به شما ابلاغ کرده‌ام، هم اخطار و هم برکتی از جانب خدا است. همانطور که من بپاخاسته و براساس اقبال بهشتی به پیروزی نائل می‌شوم، آیا با من همگام می‌شوید؟ آیا بازیگر اصلی در تاسیس خانواده‌های راستین، جوامع راستین، ملت‌های راستین و يك دنیای راستین خواهید شد؟ یا اینکه همچنان بعنوان يك اسیر در پس دیوارهای قدیمی مورد علاقه‌ی شیطان -- دیوارمذهب، دیوار فرهنگ، دیوار ملیت و دیوار نژادتان--باقی مانده و مابقی زندگی خود را در حسرت و عذاب سپری خواهید کرد؟ خدا در پی رهبران شجاعی است که این دنیای پلیدی را واژگون کرده و يك بهشت نوین و يك

زمین تازه را بنا خواهند نهاد.
امروز من پیام خدا را به شما ابلاغ کردم. لطفاً آن را بطور عمیق در قلب خود حکاکی کرده و به خاطر
بسپارید که برکت ازدواج مقدس دریافت شده از جانب والدین راستین دارای ارزشی متحده در بسوی هم آوردن
فضائل بهشت و زمین است. لطفاً از این مطالب برای بنا نهادن يك هماهنگ‌ساز تازه در زندگی خود استفاده نموده
تا رهبرانی خردمند و فرزانه بشوید.
اجازه بدهید تا با این درخواست از شما سخنانم را به پایان برسانم که پیمان ببندید تا رهبرانی دلیر بشوید
که با گام نهادن در راه بهشتی بعنوان سنت عهد بعد از ظهور پادشاهی بهشتی، دنیا و بشریت را بسوی آینده‌ای
روشن هدایت خواهید کرد.
متشکرم.